令和６年２月２９日

 陸上部保護者各位

日進中学校陸上部顧問

才 賀 寛 樹

池 田 裕 太

高 野  真

来年度の選手登録について

 日頃は陸上部の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 見出しの件につきまして、来年度の選手登録の申請が３月からできるようになり

ます。４月以降の公認大会に出場するために、必要不可欠な手続きになります。選手

登録をするかしないかについて、以下の二次元コードを読み取り、Ｆｏｒｍｓでの

回答をよろしくお願いします。陸上部に所属している生徒は、全員回答するように

お願いします。

 選手登録をする生徒には、顧問から来年度用の集金封筒を渡します。登録費と手

数料を合わせた１，６５０円を新年度用の集金封筒に入れて、３月８日（金）までに

顧問まで提出していただきますよう、よろしくお願いいたします。ご不明な点は、顧

問までお尋ねください。

【参考】回答していただく主な内容を掲載いたします。

 ・ 選手登録の希望

 ・ 選手登録の氏名・フリガナ

   ※ 外字は表示されないため、最も近い漢字を使用してください。

 ・ 選手登録の英字

     例）SAIGA Hiroki

 ・ 生年月日(西暦)

     例）19880711

 ・ 性別

二次元コードをタップするとＦｏｒｍｓに移動します。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=hgyY-xxWpEuKESC_bScG0pIlWdSpkSxFqmIF_avL96xUN0E5Uk1TTUc3UDVYNk41WlhRTldYMVE5MS4u